



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

M. BROVN HOLDING APS

EGEVEJ 30, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. oktober 2021

Majbritt Brovn Pedersen

CVR-NR. 29 22 68 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M. Brovn Holding ApS Egevej 30 5683 Haarby
	CVR-nr.: 29 22 68 30 Stiftet: 27. december 2005 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Majbritt Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 realiseret et overskud på 1.318 tkr. mod et overskud på 15.213 tkr. i 2019/20.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	769.015	16.042.294
Eksterne omkostninger.....		-41.487	-985.380
DRIFTSRESULTAT.....		727.528	15.056.914
Andre finansielle indtægter.....		782.845	195.416
Andre finansielle omkostninger.....		-34.645	-1.732
RESULTAT FØR SKAT.....		1.475.728	15.250.598
Skat af årets resultat.....	2	-157.236	-37.897
ÅRETS RESULTAT.....		1.318.492	15.212.701
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	11.748.571
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		718.409	16.042.294
Overført resultat.....		100.083	-12.578.164
I ALT.....		1.318.492	15.212.701

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.062.305	25.345.358
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.062.305	25.345.358
ANLÆGSAKTIVER.....		2.062.305	25.345.358
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.430.289	1.678.070
Udskudte skatteaktiver.....		0	121.479
Andre tilgodehavender.....		31.731.810	4.860.576
Tilgodehavender.....		33.162.099	6.660.125
Likvide beholdninger.....		44.625	33.428
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		33.206.724	6.693.553
AKTIVER.....		35.269.029	32.038.911
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.022.305	21.466.526
Overført overskud.....		29.734.161	9.471.448
Forslag til udbytte.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....		32.456.466	31.137.974
Selskabsskat.....		35.757	0
Anden gæld.....		2.776.806	900.937
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.812.563	900.937
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.812.563	900.937
PASSIVER.....		35.269.029	32.038.911
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2020.....	200.000	21.466.526	9.471.448	0	31.137.974
Forslag til resultatdisponering.....		718.409	100.083	500.000	1.318.492
Overførsler					
Afgang/ophør.....		-20.162.630	20.162.630		0
Egenkapital 30. april 2021.....	200.000	2.022.305	29.734.161	500.000	32.456.466

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	769.015	16.042.294	
	769.015	16.042.294	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	35.757	0	
Regulering af udskudt skat.....	121.479	37.897	
	157.236	37.897	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2020.....		3.878.832	
Afgang.....		-3.838.832	
Kostpris 30. april 2021.....		40.000	
Værdireguleringer 1. maj 2020.....		21.466.526	
Årets værdireguleringer		718.409	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		-20.162.630	
Værdireguleringer 30. april 2021.....		2.022.305	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....		2.062.305	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M. Brovn Holding 2 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for Per Pedersen Ejendomsudlejning Haarby ApS' engagement med realkreditinstitut er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på 5 mio. kr. Til sikkerhed for Per Pedersen Ejendomsudlejning Nørre Aaby ApS' engagement med realkreditinstitut er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på 2,5 mio. kr. Til sikkerhed for Per Pedersen Udlejningselskab Vest ApS' engagement med realkreditinstitut er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på 7 mio. kr.

	2020/21	2019/20
--	---------	---------

Medarbejderforhold

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---

Selskabets ansatte vedrører direktionen, som ikke modtager vederlag
